SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 08 de julho de 2022

PRESTAGCAO DE CONTAS - MUNICIPAL
TERMO DE COLABORAC.E\O - PROCESSO N.° 2017/38.768

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGCAO EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/38768

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compbe a Prestacdo de Contas: JUNHO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos rescursos recebidos, na importancia de R$
15.000,00(quinze mil reais).

=
° Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14
° Relatério de Execugdo Financeira - Parte 2
o Oficio de encaminhamento da Prestagio de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;

° Relatério de atendidos, providéncias e atividades;

a Certidao Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;

® Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

a Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

® Certiddo Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniao;

° Certificado de Regularidade do FGTS-CRF >

] Extrato conta especifica e conta investimentos; PMS/SECID

e Justificativa. CAo.E CONVENIOS £ PARCERIAS
%f lC. ) [\ Aiq}:) ;

NCIONARIQY e~ 1, 20

Atenciosamente

Re %bemosiSECID
Aj 032022
(Lo din

RUBENS CURY BASSO. _}(JAQ ANTONIO GABRIEE;:TE
DIRETOR PRESIDENTE  DIRETOR VICE PRESID

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/sP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.® 130/2022

Sorocaba, 08 de julho de 2022

/
Solicitamos o pagamentoe do més de: JULHO/2022 no valor de: R$
15.000,00(quinze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboracao
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,

movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73896-4 — £

Atenciosamente

RUBENS CURY BASSO ANTO

DIRETOR PRESIDENTE  pracer WIO GABRIEL

RVICE PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romao, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A865-7317-

AD93-0ACA ou va até o site hitps://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o codigo abaixo para
verificar se este documento é valido.

Cadigo para verificagdo: A865-7317-AD93-0ACA

L

Hash do Documento
CD352466C19B10258C8F5126543F4C7C52CC4E80426C6AFEAQ4890C51 2C8F5F4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/07/2022 é(sao) :

w Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 11/07/2022
10:05 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital




SERYICO DE ORRAS SOCIALS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTD

ongAo PlaLICo: PREFEITURA MUMNIGIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGAMIZACAO DA SOUEDADE Civil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CHpL 71.864.5050001-21
ENDERECO e CEF: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SORDCABA'SP - CEP: 18052370
RESPOMSAVEL PELA OS¢ RUBENS CURY BASSO
CPE: 074.305.348-64
OBJETC DA PARCERIA SENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAOD EM SITUACAD DE RUA - PA: 2017/3876(
EXERCCIO: 2022 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM D05 RECURSOS {1): MUNICIPAL
DOCUMENTG NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMG DE COLABORACAOTFOMENTO N2 2017/38.768 26:06:2018 25062019 3] 15.000,00
TEAMO DE PROAACGACAD 2017738.768 26082019 25/06/2020 [:E 15.000,060
TERMG DE PRORROGACAQ 2017/35.768 26/06/2020 25062021 Rs 15.000,00
TERMC DE PRORROCACAD 201728.768 26:06:2021 257062023 RS 15.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE ©OC, DE CREDITO N2 | VALORES AEPASSADOS -R$
15062022 RS 15.0600.00 15/06/2022 77227 RS 15.000.00
A) - SALDO DO MES ANTERIGR it Se8ad |
{81 - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 15.6050,00
{C] - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 9.18
|{D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EAECUCAD DO AIUSTE [2)
{E}- TOTAL DE RECURSOS PUSLICOS [A+B+C+ D) RE 20.697.59
F] - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA, R$ -
G) - TOTAL DE RECURSDS BISPOMIVELS PARA O MES DE COMVPETENCIA (E+F) it 20.6%7.59

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devends ser elsborads um srexs para cada forte de recurso.
{2) Receltaz com astecionamento, alugutis, antre outras.

Ofs) signatdriofs), na quslidade de representante(s) da entidade beneficiéria;
SERVICO DE OBRAS SOOIAIS

Yem indizar, na forma abalxo detalhads, 2s despesas incorridas e pagas na compsiéncia de:
JUNHO
bem como as despesas 2 pagar no exerciclo seguinie.

DEMOCHNSTRATIVC DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENGA
CATESORLA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODC DE REALEAGRD VAIOR APLICADO - R$.
Recursos humanos (5) JUNHO 2022 R3 .
Recursos humanos {B) JUNHO 2022 RS -
Medicamentos JUNHO 2022 R3 -
Géneros alimenticios JUNHO 2022 RS 11.4965,15
Outros malerials de consumo JUNHO 2022 R3 2.080,74
Qutios servicos de lerceiras JUNHO 2022 RS 1.500.00
Locagde de imoveis JUNHO 2022 RS -
Locacoes diversas JUNHO 2022 RS 389 00
Utilidades gablicas 7} JUNHO 2022 RS 3.283.57
Combaustivel JUNHO 2022 i -
Bens ¢ materials permanentes JUNHO 2022 RS -
Cbras JUNHO 2022 RS -
Oufras despesas JUNHO 2022 RS =/
TOTAL DAS DESPESAS| RS 18.679.46

(S} Salécior, srcargor g beneficlon 7 ANS
Oulras despesar spenss medipnte autorizagic prévia.

‘dice. (7] Erergie elética, igia eesgoto, 283, telefons & internet,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD 0O EXERCICIO

G} TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 20.697,59 |/
{}) DESPESAS PAGAS REFERENTES AC MES DE REFERENCIA RS 18,679,946 /
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E— [} —F}] RS 2.018,13

L} VALOR DEVOLVIDO AO ORGAD PRBLICO

M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAC NO EXERCICIO SEGUINTE (K~ 1) RS 2.01813 |

PMSISECID
Q[DECONVE E PARCERIAS
48 1 D& w,,ml




MERYI{O DE CERAS SOTIALS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AC TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAD DO
DATA DO DATA DD NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTC DOCUME;TO S e RESUNMIDAMENTE VALOR (1}
01/06/2022 /| ©01/086/2022 |DANFE 2128 — _ i.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS 7 RS 4,343,04
10/06/2022 /| 10/06/2022/|DANFE 2137 L.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME - GENEROS ALIMENTICIOS - RS 3.551,34 |-
15/06/2022 7] 30/08/2022 /RECIBOSN CENTRO SOCIAL SAO CAMILQ -~ GENEROS ALMENTICIOS . RS 87,00, -
20/06/2022 | 20:06/2022/|DANFE 2143 / LC.GARCIA PADARIA EIRELI-ME ~, GENEROS ALIMENTICIOS - R$ 3.370,77 ’
30/06/2622 ~| 11/07/2022/|RECIBG SIN .~ CENTRO SOCIAL SAD CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 113,00 /
20/06/2022 | 07/07/2022/|FAT.58554 BAN MAQ COM LOC BENS IM LTDA LOCACOES DIVERSAS / RS 380,00 [
20/06/2022 ~| £7/07/2022 _|DANFE 80601 COML JVD IMP EXPORTLTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO/| RS 2.050,74 |,
13/06/2022_4" 14/06,2022 4|NFSe 185 — SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA -~ CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS/| Rg 1.500,00 |
21/05/2022 ) 13/06/2022 [C: 390633077 .~ _  |ALGAR TELECOM UTIIDADES PUBLICAS (7) _— as 53329 17
01/06/2022| 17/06/2022 /'f; 10319138322 /) TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS (T} 7 RS 600,77 4
03/08/2022 | 17/06/2022 {C: 391684665 7 2 ALGAR TELECOM - UTILIDADES PUBLICAS (7) /% 961,43 |
03/06/2022~| 14/06/2022 -|MED. 59098-3 / GAS NATURAL SAO PAULO SULS/A UTILIDADES PUBLICAS (T) — RS 1.188,08 il
TOTAL| R§  18.679,46 |/

Declaramos, na qualidads de responsiveis pela entidade supra epigrafads, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicac3o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovada, proposto ao Orgio

Concessor.,
LOCAL e DATA: Sorocaba, -G8 de juiho de 2022
DIRIGENTE: /Z"'

(nome, cargo e

aszinatura)

CONTADOR/N.2 CRC

{nome, cargo e

ausinatura)

RU?&’EU?W BASSO - DIRETOR PRESIDENTE

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P032204/0-1- CNPI: 15.776.634/0001-08

o
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RICA SOROCABA-SP

Ao MOS DEI C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABAIXO. EMISSAO: 010612022 VALOR TOTAL: RS 4.343,94 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA

NF-e 5@

DATA DE RECEBIMENTO

IMENTIFICACAQ E ASSINATURA DO EECERFLOR

N°. 000.002.129 Vi
Série 001

IDENTIFICACE0 030 EMTENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV.DR ARMANDO PANNUZIO, 519
JD VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

0-
1-

DANFE

Dgcumento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

ENTRADA
SAIDA

N°. 000.002.129
001
Folha 1/1

Série

[

CHAVE DE ACESSO
3522 0628 4997 2900 0173 5500 1000 0021 2910 0014 2616

Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA, DA GPERACAD

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE TS0

INSCRIGAQ FSTADUAL

798077537115

rrrs(mc.lo MUMICIPAL

[msmcm ESTADUAL DO

SUBST. TRIBUT.

135220715237667 - 01/06/2022 11:54:13
CNPJ

28.499.729/0001-73 }

BESTINATARIC | REMETENTE

NOME/RAZAC SOCTAL - [CrPr/CEF DATA DA EMIS3 A0 _1
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/00601-21 01/06/2022 J
ENDERECO BATRRO /DISTRITQ CEP DATA DA SAIDAENTEADA l
‘FRANCELENO ROMAOQO, 100 -0 VILA RICA 18052-370 01/66/2022
MUNICTPIO UF  |FOMNE/FAX [NSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ‘I
LSOROCABA . SP 32290770 4. 11:583:57 J
PACAMENTO
F Dinhgiyo
(vl RS 4.343,04
CALCULO DO IMPOSTO
[ AL Do s [VALORDOICMS  Joisete CALC WS ST, [VALDR DOIOMS 1TRST. [V, IMP. IMPORTAGAQ [V. ICMS UF REMET. |V, FCP UF DEST, VALOR DO PIS {v TOTAL FRODUTOS
{ 0,60 0.00 0,00 0. 0,00 0,08 0,00 0,00 4.343,04
VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS  [VALORTOTALIPI  |V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFING Jv. TOTAL DANOTA I
L 0,601 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.343.04;
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{ MUME /RAZAQSOCTAL FRETE TcdpiGo ANTT PLACA DO VEICULO UF  |[CNFIJCPF ]
10 MESMO 0-Por conta do Rem ] - 13.259.104/0001-67
ENDERECO MUNICTFIO UF  [INSCRIGAO ESTADUAL
AY DR ARMANDO PANUNZI 0.519% SOROCABA SP 669398649119
lrzt.i ANTIDADE ESPECIE MARCA [mmmc.io PL50 BRUTQ FESO LIQLIDO
2ADOS DOS PRODUTNS / SERVICOS = -
(ODIGOPRODUTO] . DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NOMSH | OAST |croR | UN | QUANT | YGER | YALOR [VALOR I BLALC | VALOR | VALOR [ ALIQ TALIO
MUD00000SELS IREFEICAQ — ___ © | 2106%090| 000 | 5102 |UN. e BRA0000/ 1131001 434304f  0gof __ o00f  eonf legn f
PAGO C0M RECURSOS mm}i?’ﬁis 1SECIG
TERMO DE COLALORACAD W 201730758
e S ]
i P L/
Al |
e A AT T ol ,,
DADOS ADICIONAIS " v
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Inf. Contribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS R$
480 42 (11%) FONTE: IRPT




SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2022 ~ AUTOATENDIMENTO - 06.46.55
0191000191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA ;
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 -~ SOROCABA

CORTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELT
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 4.343,04 ~

DEBITO EM: 01/06/2022.

DOCUMENTO: 060101
AUTENTICACAO SISBB: 2.6CBE.12B.648.727.3F3




RECEBEMOS DE1 C GRCIA PADARIA EIREL] - ME 08 PRODUTCS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ﬁ:ﬁ}égk%fg iosfpi 0/06/2022 VALOR TOTAL: RS 3.551,34 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 -0 VILA

[DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR N°. 09'-’3-002-13L'«
| o } Série 001
- i e e T — .__._.,.._.u.__,_..._.__*....
DANFE i
Documento Auxiliar da Nota it
. Fiscal Eletrinica it
I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 0- ENTRADA i
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
JD VERA CRUZ - 18050-000 v 3522 0628 4997 2900 0173 5500 1000 0621 3710 0123 4575
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.002.137 —— -
Série 001 f Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha I/1 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no sile da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OFERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO . ]
S— VENDA . o 135220763429019 - 10/06/2022 12:15:38
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD MIUTNICIPAL |m=cm¢.!.o ESTADIIAL DO SITBST. TRIBUT. CNEJ
L 798077537115 | i 28.499.729/6001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
NUME JRAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EA0SSA0 /_]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/06/2022
ENDERE(O BAIRRD [ DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
FRANCELINO ROMAQO, 100 - 0 : VILA RICA 18052-370 10/66/2022
MUMICIPIO UF  [FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDAZENTRADA ]
SOROCABA _SpP 32290770 12:15:39
BAT"MENTO
CALCULO DO IMPOSTO =
i'r SEDECALC DD MM [VALOR DO ICMS BASEDE CALC ICMS 3T, |VALOR DO ICMS SUBST. |V, [MP, IMFORTACAD |V, ICMS wnmﬁl\-. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL noovms‘i
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.551 éﬂ
[VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURD VALORTOTALTPI  |V.ICMS UFDEST. |V, TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA !
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.551,34)
TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADOS
WOME /RAZIO SOCTAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICTLO TOF [cweiiceF 1
0 MESMO 0-Por conta do Rem | 13.255.104/0001-67
(ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIOQ,519 SOROCABA SP 669398649119
] QUANTIDADE JFSPE(JE MARCA NUMERACAO JPESO BRUTO FESO LIQUIDO
L
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS = o TAEE
i 6DIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO | NowsH | avcst [crop [un | quant | VALOR | VALOR | VALOR ARG | YA |vaoe | AkD AT
0000006003015 IREFEICAQ 7~ 31069050] _ o0 15102 [UN]_ 3140000] 113100( 355134 000f o6 _ ooo| | ao0 |
COM RECURSOS MUNICIFAIS 1 SEED
o o¢ GOLABORAGAO N 2017/38. 63
B e
\ i Bé gﬁﬂ
DADOS ADICIONAIS \ j
INFORMACOES COMPLEMENTARFES ¥ ‘ |msnv.wo A FISCO
Inf. Contribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 1301 0379-41 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2022 ~ AUTOATENDIMENTO - 06.46.55
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA -

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO-DE OBRAS SOCIAIS B
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4 -

FINALIDADE: Q1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCTIATIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
ACENCIA: 0062-0 ~ SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI =
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: R$ 3.551,34 —

,DEBITO EM: 10/06/2022 «

DOCUMENTO: 061002
AUTENTICACAO SISBB: 5.137.C3D.F4C.895.985

T'%%



Centro Social Sdo Camiio

O

Entidade Filantrépica ~ CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

V)

Recebemos do Servigos de Obras Sociais ézldade ﬁlan’sropma de direito privado,
inscrita no CNPJ sob n° 71.864,805/0001-21, o valor de RS 87,00, “Teferentes ao fornecimento
de refeigdes do projeto de Restaurante Popular BOM PRATO, administrado por ¢sta entidade,

nos dias abaixo relacionados:

01/06/2022
02/06/2022
03/06/2022

e 08f06/2022

07/06/2022
08/06/2022
09/06/2022
10/06/2022
13/06/2022
14/06/2022
15/06/2022

0 RefeicOes
8 Refeicbes
5 RefeicOes
6 Refeices

18 RefeigOes
9 Refeigbes

12 Refeigdes
4 Refeicdes
4 RefeicBes
12 Refeicdes
9 Refeicdes

RS$ 0,00

RS 8,00 _ ; i
BAGO COM RECUREOS MINICIPAIS / SECID !
; RS 5,00 TERMO DE COLADCRAGAD N° 201700768t -
RS 6,00 i L

RS 18,00. R§
RS 5,00
RS 12,00
RS 4,00
RS 4,00
RS 12,00
R$ 9,00

e
Sorocaba, 15 de Junho de 2022.

~ ~ "5 YA,

Centro Social Sdo Camlio

Rua dos Andradas, 91 - 1d. Faculdade — CEP 18030.175 - |15]| 3234.6682 - Sorocaba, SP



—

30/06/2022 ~ BANCO DO BRASIL - 08:39:00
012100121 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

* DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATIS
AGENCIA: 0191-07CONTA: 73.896-4

DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 87,00

*k%%%% TRANSFERIDO PARA: -
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.896

NR.AUTENTICACAO S.EF8.2FA,243.B31.9D7

é%

2

A



A° AIXO. ENISSA0; 20406/2022 VALOR TOTAL: RS 3.370,77 D
RICA SOROCABA-S8

RECEBEMOS DEJ C GRC1A PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS EIQU SER“COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
“STINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA

Sense
DATA DE RECEBIMENTD

JIIJENTLRE‘A(,‘AD E ASSINATURA DO RECEREDOR

N°. 000.002.143
Série 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
: o Fiscal Fletrdnica
1C GRCIAPADARIA EIRELI-ME |,
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1-SADA CHAVE DE ACESSO
JD VERA CRUZ - 18050-000 ;
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°, 000,002,143 A 3522 0628 4997 2900 1.31.73 5500 1000 002! 4310 0244 7839
Série 801 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L Foiha 1/1 www.nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE 150 ’
VENDA 135220805811845 - 20/06/2022 11:32:04
[Nu RICAD ESTADUAL INSCRICAO MUNICTPAL lmsrmc,m ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
EﬂE /RAZAD SOCIAL CNPI / CPF DATA DA EMISSA0
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 20/06/2022
Eﬁ?wco _ BAIRRO / DISTRITO CEP DATADA SAIDAZENTRADA ]
FRANCELINO ROMAO, 1060 -0 VILA RICA 18052-370 20/06/2022 ~
[u CNICIPIO UF  [FONE/FAX [INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA SP 32290770 l 11:31:58
PASAMENTO
K Dinkefro
Valor RS 3.370,77
CALCULO DO IMPOS| G _
(i sEDECALC. DO TMs JVALOR DO ICMS BASE DECALC JCMS 5T, VALCR DO JCMS SUBST. ]V. IMP. IMPORTACAO [V JCMS UF REMET.  |V. FCP UF DEST, VALOR DO FIS JV, TOTAL PRODUTGS
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00, 3.370.77
[VALORDOFRETE  [VALOR DO SEGURO | DESCONTO _ |OUTRASDESPESAS [VALORTOTALIPI  |V.ICMS UF DEST.  |V.TOT. TRIB, VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
b 0,00 0,00] 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00] 0,00 3.370.71
TRANSPORTADGR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[mnE f RAZAD SOCIAL FRETE * |CUDIGO ANTT ]m.qca DO VEICULD UF CNPJ/ CPF ]
O MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
ENDRRECO MUNICIFIO UF  |INSCRICAD ESTADUAL J
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
QUANTIDADE _ |ESPECIE . quu:a NUMERACAD PESQ BRUTQ PESOLiQumo - }
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS =
CODIGO PROTTO) DESCRICAQ DO PRGDUTO / SERVICO NCMAH | orcsT |croP [UN | quant | VAUOR | VALOR VALOR | BCALC T VALOR ['VALOR TALIQ TALRY
LHanano0003o13 IREFEICAO . |21069%90]_ 000 _ 3102 | UN L 20000001 113100| 2363791 000l  900f __ o0poof | ogn =
- ) |CAFECOMLEITELITRO """ """ 109012100 _ 000 | si02 | UN .o 2230000 7,0501f 661381 000|000l o0oo] 10890
R e | 10053050 | 000 1 5102 |UN{ | 3840000| _ 09000|  3dseol | oo0] 0,001 __000) . Q&g ] ..
' }SECE
b0 CoM RECURSDS Wg‘ﬁpﬂs 738,169
Y e GOl RORMAO N :
THRNO DB B ;
{ _,__..,—-'—.:_/‘
|
DADODS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES _ Fﬁ ERVADO AD FISCO
Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 130103794 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2022 -~ AUTOATENDIMENTO ~ 06.46.55
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

© COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA g
COMPROVANTE DE
TED - TRENSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: sznv:cg,mm OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-07CONTA: 73.896-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCTIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.~
- AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA
CONTA: 13.010.379-4 :
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARTA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499. 729f0001 -73
VALOR: R$ 3.370,77.~
«DEBITO EM: 20/06/2022.~

DCCUMENTO: 062001
AUTENTICACAO SISBB: 7.197.AC4.FAl.FDB.EDE




\J

CSSC

Centro Social Sao Camilo

Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Publica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

Recebemos do Servicos de Obras Sociais‘,. entidade filantropica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de R$ 113,00, referentes ao fornecimento
de refeicdes do projeto de Restaurante Popular BOM PRATO, administrado por esta entidade,
nos dias abaixo relacionados:

17/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
~72/06/2022
23/06/2022
24/06/2022
27/06/2022
28/06/2022
25/06/2022
30/06/2022

05 Refeigdes
07 Refeicbes
07 Refeicdes
14 Refeigdes
14 Refeicdes
10 Refeigdes
09 Refeicdes
15 Refeigdes
19 Refeicdes
13 Refei¢bes

RS 5,00
R$ 7,00
RS 7,00
RS 14,00
RS 14,00
RS 10,00
R$ 9,00
RS 15,00
RS 19,00
RS 13,00

Sorocaba, 30 de Junho de 2022,

P!
c QOVTRBT

kil Vall s i

Centro Social S3o Camilo

URSC;S MURIC! RIS | SECID

Puim Amm Amdeadas NA

1A Famddada

AEN 10NN 130

1451 2724 ccon L ] e Oon I



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

11/67/2022 .- BANCO DO BRASIL - 12:58:5¢
919160191 SEGUNDA VIA 6608
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ~
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO/DE' OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/07/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 113,80
*kk¥k¥x  TRANSFERIDO PARA: .

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS.

AGENCIA: ©191-9 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.896
NR.AUTENTICACAO 4.D32.944.A9A.E35.C64

Transagéo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO,




Exe

Ban Maqg Comércio @ Locagho de Bens Mévels Ltda, EPP.

CNPJ: 04.411.300/0001-14 Natureza da operagéo:
INSCR. ESTADUAL: 569.471.578.112 LOCACAO DE BENS MOVEIS
Rua Constantine Manente, $55- Iporanga |l - Sorocaba / 5P
Tel.: {15) 22384444 3211-5651 N° 58.554 _—
DATA DE EMISSAQ DA FATURA
INFORMAGCBES DO CLIENTE 20/06/2022
NOME RAZAQ SOCIAL CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
ENDEREGO . BAIRRO / DISTRITO CEP
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 VILA RICA 18052370
ML;\;(F‘;IPIO . FONE / FAX UF INSCR ESTADUAL
QCABA (15) 3229-0777 sp
INFORMACOES DA FATURA
NUOMERO VALOR VENCIMENTO NUMERO VALOR VENCI y
. MENTO NUMERO V. N
1 R$ 380,00 18/07/2022 : Gl VENGMERTO

MGDULO HABITAVEL 6M VAO LIVRE R$ 380,00 R$ 380 oo
Periodo: 14/06/2022 Até 13/07/2022° PATRIMONIO : CED000ATA

TR RECLRA0S MUNICIPAIS | SECID
i:gao%:%miumo N: 2017136.760

g k2
RY o
VALOR TOTAL: RS 580,00, L
CONTRATO DE LOCAGAO: 4.808 © . CODIGO CLIENTE: 10.956

OBRA: Rua Francelino Romao, 100 - Sarocaba

OBSERVAGOES: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Vaior aproximado: 8,88% de tributos de acordo com a Tabela do Simples
Nacional. Conforme as disposicdes legais, advindas com a aprovagio da LEI COMPLEMENTAR N° 116/3 DE 16 DE JULHO DE 2003, que
eslabeleceu a nova LISTA DE SERVIGOS, tributéveis pelo ISS, declaramos que os equipamentos acima discriminados séo locagdo de bens

moveis, cessdo de direilos, ndo sdo abrangiveis pela citada lista, conseqiientemente niio hé a incidéncia do tributo, o que inibe a emissio da
NOTA FISCAL DE SERVICOS.

Ban Magq Comércio e Locacdo de Bens Mdveis Ltda. EPP.
Rua Constantino Manente, 155 - iporanga Il - Soracabs/SP
CEP 18087-159
Fone: 15.3238-4444 |3211-5951
ooritato@banrnaq.cum.hr | www.banmag.com.br




a5

2
Recibo do Pagador

Banco Itad S.A l 341-7 l 34191.00008 04159.433046 89970.050004 6 S0500000038000
Banaficidrio 2 . CNPJCPF Verirsnlo :
Ban Mag Comércio e Locagio de Bens Méveis Lida, EPP. 04.411.300/0001-14 18/07/2022 “
deieCe VETECRANI0] Do waligla
Rua Constantino Manente, 155 - Iporanga Il - Sorocaba - SP - 18087-159
10850 MameTo Caneira Erpdcs Qdaniaane VElaT AGENCIA LT 00 BenehCEo

109/00041594-3 109 R$ 3048/297005
D&z 06 Deumerio Ui = Speaie STEneriG | ACes T2 4o Frocessamento (=} Vaior do Documenio

20/06/2022 58554 DM 20/06/2022 380,00

Autenticac3o Mecanica —l
(% Banco itan S.A | 341-7 | 34191.09008 04159.433046 89970.050004 6 90500000038000
Le<al de Pagamenio ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU ' RS y
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAD 18/07i2022

e ) CNPJICPF AglndaChdino Benaficidrio .
Ban Mag Comiércio e Locacio de Bens Méveis Lida. EPP. 04.411.300/0001-14 3048/997005
Cala de Doc! wma-uﬁm NUm. do Dooumenio Espécs Do, Foeile Ala 40 FIocessarento Nrsso Numero

20/06/2022 58554 DM N 20/06/2022 109/00041594-3

U=t oo Bares

T Esple e vEr {7) Vator-do Doarmento
109 ! R$ =
A Tme (10058 TR tes GeeTs TIoqee #RclusIva respornsabidade G0 cederia)

(-} Desconto’Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$ R$ 1,27
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ R$7,60
NAO RECEBER 30 DIAS APOS O VENCIMENTO el U
SUJEITO A PROTESTO SE NAO FOR PAGO NO VENCIMENTO.

(=) Vaior Cobrada
10055

agador v

- 1 71.8964 B05/0007-27
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA
18052-370 - SOROCABA- SP

Erderego

TN




07/07/2022 - BANCO DO BRASTI, - 06:19:41

019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS ~
- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIi//

AGENCTIA: 0191-07CONTA: 73.896-4 -

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080415943304689970050004620500000038000
BENEFICIARIO: BAN MAQ C L B MOVEIS LTDA EPP <
NOME FANTASIA: BAN MAQ C I B MOVEIS LTDA EPP
CNPJ: 04.411.300/0001-14
BENEFICIARIO FINAL: BAN MAQ C L B MOVEIS LTDA EDPP
CNPJ: 04.411.300/0001-14
PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 70.702

‘DATA DE VENCIMENTO 18/07/2022 -

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022—"
VALOR DO DOCUMENTO 380,00~
VALOR COBRADO 380,00 _~

NR.AUTENTICACAO D.150.E05.E0D.A44.BE6

o
@8]



f

£C

ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ
FRANCELINO ROMAQ, 100 VILA RICA SORO)

{EEBEMOS DE COMERCIAL IVD IMPORTACAOQ E EXPORTACAQ LTDA 0O PRODUTOS E/OU SFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

OTAL: R$2.050,74 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA

< 20006/2022 VALOR T

CABA-SP

NFE-¢ ¥

-

DATA DE RECERIMENTO

Ezemxcacio E ASSTNATURA DO RECEBEDOR,

N°. 000.080.601

l Série 001
T ——— e :]- T e e e T e e
J DANFE
| Documento Auxiliar da Nota
! Fiscal Eletrdnica
COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (- ENTRADA
ES%QDA 6855 RIIER];:\IRO ;{Emg_ égggé 1-SAIDA CHAVE DE ACES S0
Qi AIS IMPERADOR - 18052- .
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1533219600 N°. 000.080.601 3522 0610 4634 8900 t.ll.91 5500 1000 080§ 0110 0493 2140
érie 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
- 4 Folha 1/1 www.nfe. fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
MATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO ]
f VENDA 135220808611778 - 20/06/2022 18:02:18
INGCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. Ry J
669624728110 304499 L 10.463.489/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE :
NOME / RAZAG SOTIAL CNET/ CPF DATADA SMISIAG %
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 20/06/2022 -
ERDFRECO ] ‘]Tamno DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ‘}
RUA FRANCELING ROMAQ, 100 VILA RICA 18052-370 20/06/2022
MUNICIFIO UF FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SATDAENTRADA ]
SOROCABA SpP 1532290777 . 18:02:09
FA7RA | DUPLICATA
M 001
Vene 18/07/2022
Valor RS 2.050,74
CALCULO DO IMPOSTO -
AT DECALE DO M |VALDR DO ICMS PASEDECALC ICMS ST, [VALOR DO IoME STST. [V, IMP, IMPORTAGAD |V, 1008 UF REMET. 1V, FCP UF DEST. VALOR DO FIS - IV. TOTAL PRODUTOS
839,90 151,18 : ] 0.00 0,00 0,00 33.84) 2.050,74
[vmnn DOFYRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO ~ [GUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPL VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA |
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 155.85) 2.050,74
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS : - -
NOME /RAZAQ SOCIAL FRETE CODIGO ANTT JP!.ACA DO VEICILO UF CNPI/ CFF %
COMERCIAL JVD IMP. E EXP. LTDA Epp__|0-Por conta do Rem 10.463.489/0001-91
ENDERFLO g MUNICIPIO UF  |INSLRICAG ESTADUAL
SOROCABA SP J
NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO j
J 70,700 78,760
rDADCIS DOS PRODUTOS / SERVICOS "
CODIGOPRODUTO|  DESCRICAQ DO PRODUTO / SFRVICO NCMSH | ofest [croe | UN | quant | YGiE® | VALOR | VALOR[ BCALC T VATOR TVALOR [ATIQ TALIQ
w2313 |DESTNFETANTEOSL - CIF ALTO NIVEL 35089425 | 000 ) 3102 L GL | 50000/ 167,9800] _ 839.80| _ 000] 239,90 - ASLISE 0,001 18,00 § 0,00
22810 AMACIANTE 20L - COMFORT LAVANDERIA | 38099190 060 | 5405 | BB 10000 5329000f  §3290| o000 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 000
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSE=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 TN RN SO0 e . . W v dnsa ot gyl
272 |LAVAROUPAS 20L - GMO LAVANDERIA | 3d035600 |~ Gég 5405 [ BB 1,0000| " 677,9400] 677,94 0.00 0,00 000 o000 000 000

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00

IPAIS 1SECID
W 20170 TS

A0S N
PAGO COM RECURS
TERMO DE COLAEY

e

DADOS ADICIONAIS

l‘N!TORMAEEES COMPLEMENTARES

Inf. Contcibuinie: VALIDADE: 2 DIAS OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE SETOR:
LAVANDERIARESPONSAVEL: TATIOBS
PRODUTO CIF ALTO NIVELRESTANDO

: JA FOI ENVIADO PARA TESTE E ESTOQUE 02 X GALOES DO
APENAS 03 UNIDADES PARA SEREM ENTREGUES Email do

RELERYADQ AO FISCO




07/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:19:41
019100191 0003 y
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0-CONTA: 73.896-4 —

ITAU UNIBANCO S.A.
34191091070473702051337971590007390500000205074
BENEFICTARIO: COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
NOME FANTASIA: COMERCIAL JVD I E LTDA EPP
CNPJ: 10.463.489/0001-91

BENEFICIARIO FINAL: COMERCIAL JVD I E LTDA EPD
CNPJ: 10.463.489/0001-91

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.701

DATA DE VENCIMENTO 18/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022<

VALOR DO DOCUMENTO 2.050,74

VALOR COBRADO 2.050,74-—"

NR.AUTENTICACAC 7.7F5.294.8C0.C12.326

=5



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigbs Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emiss3o da NFS-e Competéncia da NFS-¢ Nimero / Série Cédigo de Verificagdo
13/06/2022 10:19:32 08/2022 185/U0 dywTASf3a
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal;
29.401.382/0001-47 356296

Nome/Razé&o Social: y .

SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA 05840556688 ME- E-mail:

roridac@hotmail.com
Enderego: AVENIDA DOUTOR ULYSSES GUIMARAES 1421 SALA 00000 ANDAR 000

LARANJEIRAS
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL ) SP 18077-391 {) -
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: i Inscrigiio Municipak:

e 71.864.805/0001-21 00Cc039091
Nome/Razdo Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS compras@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 abrigo RICA
Municipio / Pals: ) UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL 8P 18052-370 (15) 3222-2044

DESCRICAO DO SERVIGO
Dados bancérics

Ag@ncia: 0152 - Bradasecs
C/C: 0306551-0

Eirlena Ribeirc dn. Cunka
CPF:; 058.405.566/58

Descrigiio dos sarvicos i
- Substituiglo/manutengie da fechadura, consarts da placa do motor do portio de entrada, manutenglo da secadora

SOM RECURSDS MURICIPAIS | SECID] -

l:é;?m DE COLADORAGAO IF 2 z:mr 5B, ?c;
? . 3
- T ‘éﬁﬁwﬁiﬁi i RELV4
AERENTE ADWMISTRATVG
 FANAMOTEIRO

DETALHAMENTO DO SERVICO o

CNAE: 432150001 - IHSTALAI:AO E MANUTENCAO ELETRICA
Servizo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTA GAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incid&ncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestag#io do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SORCCABA SOROCABA ’ =
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagio do ISSON
Exigivel OPTANTE Simples MEI
CALCULO DO ISSQN
Valor Semvigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (RS} - Aliquola Valor ISSQN
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00
RETENCOES
ISSQN (R%) IRRF (R$) PIS {R§) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Ouiras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA _
Base Cdiculo ISSQN (R$) Relengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.500,00 0,00 0,00 1.500,00]
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Cdédigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTI
23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.46.55
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAT

AGENCIA: 0191<0 CONTA: 73.896-4

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIATS
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0152-X - SOROCABA-CTO

CONTA: 306.551-0

FAVORECIDO: SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA —
CPF/CNPJ: 058.405.566-88

VALOR: R$ 1.500,00 ~
«DEBITO EM: 14/06/2022

DOCUMENTO: 061402
AUTENTICACAO SISBB: C.989.322.16D.26B.D52




ars

Telecom
Pig: 1de3
TELECOM
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i
CON JANUARIO BARBOSA 238 R NO da fatura —
JARDIM VERGUETRD 390633077
15030-075 SORCCABA SP IR . : |
Valor total da conta |
- R$ 533,29
Data de vencimento
13 / jun / 2022
N
FALE COM A ALGAR TELECOM ~ HISTORICO VALOR DA CONTA
| 2 www.algartelecom.com.br (RS)
rtel
| : hcebo%k?:mrar;ao:ahwm el i 481 — el
| Ou ligue 103 12 I l I I '
J \ DEZ FEV MAR ABR J
[ EMISSAQ DESTA CONTA: 21/05/2022 j
CONTA SIMPLIFICADA
i TELEFONE FIXO
SEU NOMERO VALOR (R$) PLAMNO ) PLANO INTERURBANO PLANO INTERNACIONAL
15:3141-3000 53100  PADAI2005 PAOA4/2005 PADBA2016 - VOZ TOTAL Basico Basico
15.3141-3002 228 PADA2005 PAD44/2005 PADBSZD1S - VOZ TOTAL Basico Basico
Qn'mn R$ 533,29 il i

Declaragio de quitacio anual de-:léhllw. Cédigo do cliente: 100021398134 A Algar Telecom declara Para os devidos fins da Lei 12.007 /2609 que
as faturas vencidas e pagas até o ano de 2021, no que se refere aoe servigos por ela prestades se encontram quitadas.

[PAGO oM RECURS0S MUNKGIFAIS rse.:ml

TERMO D COLABORAGAO N° 2017/36.765
i IS

R

S p—

ar:

- Telecom ZI = -
NDERLES 104 84k s
3ESENTI ADMUNITRIR
PHENAMOERS ~
PP ool _ J
oY o Em caso de pagamento com cheque, a quitagdo se
A‘gﬂ! B¥  UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dars anos 2 compensacio do mesmo.
Ciiente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
N° da Fatura Banco / Agéncia Identificagdo Data de Vencimento Valor Total da Conta
390633077 | l 100021398134 | 13/06/2022 [ 533,29
84650000005-0 33290004010-3 00213981340-2 39063307700-8 AUTENTICAGAO MECANICA




2
)

TELECOM I SERVICO DE OBRAS SOCIAIS j Pag: 2de 3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A
{

i TELEFONE FIXO : 15-3141-3000
-Plano LOCAL: PA043/2005 PA044/2005 PAD68/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico

/"_

ALGAR TELECOM S/A IR
SERVICOS
PERIODO BESCRI;KO s TS DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
210432022 20052022 ASSINATURA VOZ TOTAL EXECUTIVO PAGD COM RECURSOS M]ng"?ﬁ?;g?%g 531,00 25
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS TERMO DE GOLAGORAGAQ Y 230 i R$ 531,00
Rj‘“““—'

LIGACOES NACIONAIS 00h11mo00s
DATA HORA DI.I'WO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%Y
05.2022 O0h 1 1mdos ooD ¥ 0,00 0
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONAIS R$ 0,00
LIGACOES PARA CELULAR 01h19m00s
DATA HORA DURAC&B TIPC ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%:
052022 01h1%mO0s  VC 0,00 a
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR R$ 0,00
LIGACGES LOCAIS - VOIP 00h43m00s
DATA HORA DURA;EQ TIPO CRIGEM DESTIND TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
05,2022 O0ha3mils Local 0,00 o
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VOIP R$ 0,00

Nl P

| TOTAL TELEFONE: 15-3141-3000 R$ 531,00 j

: TELEFONE FIXO : 15-3141-3002
Piano LOCAL: PA043/2005 PAO44/2005 PAOS8/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico

4 ALGAR TELECOM s/A 3
LIGACOES NACIONAIS 0h02m42s
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
052022 O0hozm42s  DDD 0,00 0
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONAIS R$ 0,00
LIGAGOES PARA CELULAR . 00h15m06s
DATA HORA DURAC.iO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (RS) ALIQ%
05 2022 00h§Smid6s vC 0,00 ]
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR R$ 0,00
LIGACOES LOCAIS - VOIP ' 00h17migs
DATA HCORA DURACAO TIPO ORIGEM - DESTINO TELEFONE 'rmr}/" VALOR (R%) ALIQ%
05,2022 00hi7mi8s ~ Local 0,00 3
SUB-TOTAL FATURA LIGACGES LOCAIS - VOIP / « BER00

\__ =4




Aey-

TELECOM SER ) Pdg: 3de3
CLAROD S.A - Diividas 103 21
LIGACOES PARA CELULAR 0Dh02mis8s
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
03052022 15n28m22s  O0NO2miB:  VCC  SP COD AREA 15 SP COD AREA 11 11985147417 2,29 s
SUB-TOTAL FATURA LIGACDES PARA CELULAR R$ 2,29
‘ TOTAL TELEFONE: 15-3141-3002 ‘ R$ 2,29 j
SUB-TOTAL FATURA RS$ 533,29 )
I TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A R$ 533,29 ]
/SERVICO DE OBRAS SOCIAIS EmissSo: 21 de Maio de 2022
CON JANUARIO BARBOSA 238 R NO telefone: 1531413000 Cddigo do cliente: 100021398134
JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA SP Fatura: 390633077
-CNPJJ'CPF 71.864.805/0001-21 Sty
: 71.864, o NOTA FISCAL FATURA N® 000195367 SERIE A SUBSERIE 8 - 5P
NOTA F'SCAL Inscricdo Estadual: ISE.NTO.- Fua Florida, 1970 - Cidade Mongles - S50 Paulo - SP / CEP : 04555-001
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES CFOP: 5303 CNP] 40.432.544/D001-47 - Insc. Est. 114.814.578.118 - Inscr. Munic, 24086150
Nat. OperscEo: PREST. SEAV. COMUNIC, PARA ESTABELECIMENTO COMERCIAL - -
RESPRVADSD AD FISCO
ALGAR TELECOM S/A 7bC3.b699.e43f.c7c9.ad'5.1819.3bb7.c6e5
NOTA FISCAL FATURA N* 009196680 SERIE U SUBSERIE - SP 3
Rua Monsenhor Rota, 1989 - Cenira - Franca - SP / CEP : 14400-670 Chamadas Interurbanas no Estado 2,29
CiPY 71208 516/0119 66 - Insc. Est. 310.075.186.111 TOTAL CLARD S.A 2,29
- Base de Cdlculo (R$) 2,29 Valor ICMS (R$) 0,57
RESERVADS AD FTSCO
12fe.3c53.0047.¢15f.bcb7.8¢79.430a.6c90 TOTAL SERVIGOS DE TELECOMUNICAGBES 533,29
Assinatura de Servicos de Telafonia ’ 531,00
TOTAL ALGAR TELECOM 5/A X $31,00 Base de Céiculo (R$) 533,20 Valor ICMS (RS) 133,32
Basz de Ciculo (R$) 531,00 vaior ITMS (R$) 132,75
\ , o, €03 dpracerd & Nopar bon ISk (0,534) do velor dos serviccs, o repassadas ‘”)
5 COM RECURS0S MUNIC PR T SELTD
AN DE COLABORAGAO N 201718.168 OUTROS VALORES
TE.F"-"{-O oE - ¥ SUB-TOTAL DA FATURA 533,29
;L______ d TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A 533,29
R = - =t

Esté precisande da segunda via da sua conta? Entdo anota af assa dica: noAPPnumllle,ﬂndmlqmdcqﬂ:nrnumelﬂtm.ﬂemﬁmplu. Do jeito que vecs precisa.
Lembrande que o envio da Segunda via peio correio & loja & cobrado o valor da RS 3,59,

Central de atendimento da Anatel; 1321, Atendiments & pessoas com deflciéngla auditiva: 1332. Ao ligar, Inf; @ n® da recl ¢80 registrada na operadora,

Atualizaglo de Cadastro: confira suas informagles cadastrais na nota fsca) & 5& necessitar atualizé-las, acesse o Portal Algar Telecom { algartsbecom.com.br ) ou Higue 103 12 e fale "Culios Servicos™,

evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e corregdo monetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento ngo seja efetuado,
apbs 19 dias do vencimento, seus servigos de telefonia, internet e TV poderdo ser parclalmente blogueados (internesterd a velocldacle
reduzida e TV serd disponibilizado somente canals obrigatérios), apds 30 dias desse blogueio podem ser totalme bloqueados.e apos
mais 30 dias do bloqueio total o contrato poderd ser rescindido e seus dados registrados nos 6rgdos de protecdo de'crédito. Os débutes ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentacdo. Confurmeldeterminad na Resolugdo no 444 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fracdo do centavo na apresentagdo do valor final de/qualguer registro individual

ia/a

%

constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicacdo Multimfd préyado pela Resolugdo n®
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo & internet por mel vedor NETSITE (Algar
Multimidia 5/A). i / /

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet, O seivico de Auxilio a Ll_l,s € gratyito, a menns q”f
voc tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefonica de assinantes oficial. "A partir de 01/09/20 ¢ 0 Servico NetSuper serd

i
bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o efetivo pagamento. Quando precigar/

0) sult{ar sobre os tributos

incidentes em seus produtos e servicos, acesse: algartelecom.com.br/tributos /

ﬂ:c ais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vocd

o )

\ ANDERLES D S1LV s
GERENTE ADMINISTRATVN




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.46.55

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ~
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0CONTA: 73.896-4
Convenio CTBC TELECOM.”
Codigo de Barras 84650000005-0 33290004010-3
00213981340-2 39063307700-8
Data do pagamento 13/06/2022 <
Valor em Dinheiro 533,29
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 533,20
DOCUMENTO: 061301

" AUTENTICACAO SISBB: 3.17F.750.E9B.79D. FA3

Q)

‘KBC}}



W ga Dot 0310430302
Wes de isferdocia OBIOR2
dor 2510022 3 24057623

vivo ¥

www.vivo.com.br/meuvivo

? éra} de Relacionamento: *8486 ou

ald 28 smissso. DHG/2002
SERVICOS DE UBRAS SOGCIAIS
R FRANCELING ROMAD, 100
JARDIM CAPITAD
€082.370 SOROCAEBA-5P
Vencimento N
17145612622
Total a Pagar - R$
1.200,77
Planos Anate} N
200 A
NP0 ’!J" S\".i"" F" 'RES#‘» : :3
ZIVPOSIMP - SMART EMPRESAS TG TE
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
. PlanaiPacote Nimeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMARTEMPRESASO5CR TE & [ 6,78
SERVICO GEST EMPRESAS 5 G -
SERVICOGESTAC VOZ EMPRESAS 6 & =
SMARTEMPRESASSGRIE ' 3 3 43158
SERVICO GESTAD DADOS FMPRESAS 3 3 =
SERVICD GERTAD VOZ EMPRESAS 3 3 -
SMARTEMPRIGAS 7GR TE 1 1 B4
SERVICO GESTAC DADUS EMPRESAS 1 -1
SERVICO GESTAS VOZ EMPRESAS i i =
Sublotal 1.200,77
Utilizagio Dentro do PlansiPacote Incluzo Utizade Valor Tated
: Plano/Pacols B nu%:' Unidades RS
APPS ESSEHCIAIS BB 25218 000
FRANQUIA INTERHET COMPARTILHADA %063 955
FRALIGUIR TORPEDD g,“:_)
FRANQUIA VD . &
GEE:T.MG'V-.- 235mils 4
Servigos Utilizados sm Periodos Anteriores )
Intermas - Tanfagho ME/KE . 723003 g;-;
s UNICIPAIS | SECID PASO COMREKUHSGS MUiiiesss, st ‘
Ot CoLABORAGAO K 2016 TS | / DECOW{AOH“ L6017
(33 i
rE;uo 5 T - P s / /
Ry LU0~
\_TOTAL APAGAR 1.200.77

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

O relatério detathado esti disponivel sm www.vive.com brimewvivo 8 pode ser soficitado impresso, de forma permanents oy ndo.
Fique de olho! Os e-mails que & Vivo utiliza para enviar a Conta Digital 530 sempre terminados em
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

.

Agtadecemos pagamanios '-H‘* dos .]it:x!(“' n. ﬁ:*..a conda, I-lmlc-'muyagamemerr dia Emte ;w;-'.'r.»a' 'aa .m..‘M o dof

cﬂhﬁ:: Pam \J_mc

Avtenticacdo Mecinca

3

O

' Eﬁﬂ.ﬁ,rm_ O
Home do Chenfe \ \fﬂ.’nﬂ'l’ﬂk\r TG!'“EP-W'Rt
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS A 120077 )
> | Co6. Dot Autondbes 0319138322 - 2 |t daCoria 03191383221  mesRetedoa 0512022 /
Ly ey
>[ 846800000123 J_ 007700800010 ) 103191383225 ) 052252206173 ) Pixger
via Pix




- SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.46.55
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

" COMPROVANTE DE PAGAMENTO ~

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0-CONTA: 73.896-4~

Convenio VIVO SP///

Codigo de Barras 84680000012-3 00770080001-9
10318138322-5 05225220617-3 P

Data do pagamento 1'?/06/'2022 o

T

Valor Total 1.200,77 — () & =

DOCUMENTO: 061702
AUTENTICACAO SISBB: 7.F39.2D0.A77.8DB.483

a i3 Yy f“-'-..".'%. il YN |
s Ty Sy 2 91 ) TO U T
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Telemm
Pag: 1de3
SOLUCOES PAGUE COM PIX
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS x #
CON JANUARIO BAREOSA 238 R NO da fatura
JERDIM VERGLUFIRD 391684665
18030-075 SOAOCABA SP
~ Valor total da conta |
 R$961,43 |
Data de vencimento
_ 17 / jun / 2022
FALE COM A ALGAR TELECOM ) RICO VALOR DA CONTA )
o www.alglrtélocm.combr (R$)
@algartelecom
facebook.com/algartelecom
Ou ligue 103 12 I l I l I
\_ ) JAN FEV MAR ABR MAI

[ EMISSA0 DESTA CONTA: 03/06/2022

T

CONTA SIMPLIFICADA

INTERNET
SEU NOMERO VALOR (R$) PLANO
O7sE7883 ©2474  INTERNET LINK
07967584 1800  GERENCIAMENTO DE REDE
07573193 GERENCIAMENTO DE REDE

17,68

TOTAL R$ 961,43

Para ter acesso a sua Nota Fiscal de Servicos Eletrdnica, consulte o site www.uberlandia.mg.gov.br e informe o nmero do RPS. 0O(s) nimero(s)
do(s) RPS &(sZo) 191103,

Declaraciio de quitag3o anual de débitos. Cédige do cliente: 000464395186 A Algar SolucBes declara para os devidos fins da Lei 12.007/2089 que
as faturas ven:mu € pagas até o ano de 2021, no que se refere aos servigos por ela prestados se encontram quitadas

PACD COM RECURSOS MUNHLLPNS f SECH')

COLABORAGA N° 2017/%3.760
TERMO DE b

A{gq&n UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO
Sini” SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Em caso de pagamentoic chequ

a quitacdo se
dard apds a compensacad do m mo.

N® da Fatura Banco / Agéncia Identificagso Data de Vencimento Valor Total da Conta
391684665 | _ | 000464395186 | 17/06/2022 | 961,43
84650000009-2 614304640004 04643951860-9 39168466500-6 AUTENTICACAO MECANICA

QT T A |




SOLUCOES [ SERVICO DE DBRAS SOCIAIS

J Pég: 2de 3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A

( INTERNET : 07967683 )
4 ' ALGAR SOLUCOES S/A )
SERVICOS
PERIODO pEScRICAD DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
03052022 02062022 ACESSO INTERMET LINK 20 Mbps 64,75 3
03052022 02052022 LOCACAD ROTEADOR, 277,42 a
03 052022 Y2.063023 PORTA INTERNET LINK 20 Mbps 582,57 25
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS RS 924,74
Y i
( TOTAL SERVICO: 07967683 RS 924,74 J
(C . INTERNET : 07967684 )
ALGAR SOLUCOES S/A
SERVICOS
PERIODO DESCRIC;D DESCONTO VALOR (R$) ALIG%
03.05 2022 02.06 2022 AS_STNAT‘UM PLANG BASICO GERENCIAMENTO DE REDE 15,00 Z
SUB-TQTAL FATURA SERVICOS R$ 15,00
LTOTAL SERVICO: 07967684 R$ 15,00
C INTERNET : 07973193
ALGAR SOLUCOES S/A
SERVICOS
PERIODO DESCRICAO DESCONTO VALOR (R$) ALIQ
02 052022 02062022 ASSINATURA PLAND BASICO GERENCIAMENTO DE REDE

17,62

SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 17,69
[TOTAL SERVICO: 07973193. R$ 17,69
(SUB-TQTAI. FATURA R$ 961,43
[TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A R$ 961,43

\_,\_Jt._J\—i_,_/ L

® FINARCRIRO



SOLUCOES [ SERVICO DE OBRAS SOCIATS ) Pdg: 3de3

éER\FICD DE OBRAS SOCIAIS Emiss3o: 02 de Junho de zozh
CON JANUARIO BARBOSA 238 R Servico: DIVERSOS

Cddigo do cliente: 000464395186
JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA SP Fatura: 391684665

NOTA FISCAL CNPI/CPF: 71,864,805/0001-21

Inscricdo Estadual: ISE.NTO.-
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES CFOP: 5303

Nab. OperacBo: PREST. SERV, COMUNIC. PARA ESTABELECIMENTO COMFRCTAL

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A
NOTA FISCAL FATURA N? 000375885 SERIE U SUBSERIE 1 - 5P

RUA QUATA, N 207 - 1 ANDAR. - PARTE - VILA OLIMPIA - SAO PAULD - SP / CEP : 04.546-044
CNPI 22.166.183/0018-36 - Insc. Est. 141,492.984,115 ?

RESEWVALO AT FISC

— | 7cd6.d42f.b427.2315.7601.3f76.8f41.3d59

Basinatura da sirvim de Comunicacao da Dades

647,32
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A : 647,32
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 647,32

Bace de Clleuls (R$) 647,32 Valor ICMS (RS) 161,83

Contribuicies o FUST(1%) & FUNTTEL (0,5%) do valor dos sery nio adas as
mrifas, i?gda o‘:?mra & }uwgnlivel pelo r{emihgmnto referente a ?33 m

Documento fiscal mutorizads por P&gtne Es | SEFAZ SP - Processa UA 13001-
B16642/2008, com anudnela SEFAZ MG H-‘.))P"'I‘?\‘nﬂ 16.000451815-74.

o RECURSOS MUNICIPAIS { SEGiU\ OUTROS VALORES
FAGO GON! Pizah ORAGAD N° 2017736.768 SERVICOS FACILIDADES 277,42
TEY“."W g e - 3 OUTROS SERVICOS 36,69
L _’(_ R SUB-TQTAL DA FATURA 961,43
e e e TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 961,43

Estd precisando da segunda via da sus conta? Entdio aneta al essa dica: no APP ou no site, vocl acessa quando quiser & sem custes, Bem simples. Do fefto que vecd preclsa.
Lembrando que o envia da Segunda via palo correlo ¢ loja & cobrado o valor de R$ 3,59,

Central da " da Anatel: 1331, Atand! a

com auditiva: 1332, Aa ligar, Inf, on®da ¢io reglstrada na operadora.

AtualizagSo de Cadastro: confira suas Informagfies cadastrais na nota fisczl e se necessitar atuaiizd-las, scesse o Portal Algar Telecom ( algarteiecom coan.br ) ou ligue 103 12 e fale "Dutros Servigos™,

||{c&cais. de pagaménto: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vacé\
evila multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e correg8o monetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento ndo seja efetuado,
apos 19 dias do vencimento, seus servigos de téiefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente blogueadas (internet terd a velocidade
reduzida e TV serd disponibilizado somente canais obrigatérios), apés 30 dias desse bloqueio podem ser totaimente bloqueados‘e apds
mais 30 dias do'bloqueic total o contrato poderd ser rescindido e seus dados registrados nos érgdos de protegSo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentacio. Conforme determinado na Rasolugdo no 42‘4 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fracdo do centavo na apresentac&o do valor final de qualquer reqistro indiv_ndua%
constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicag8o Multim/dia, aprovado pela Resolucio n®
€14/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servigo de conexdo & Internet por meio do provedor NETSITE (Algar
Multiridia S/A). A partir de 01/09/2012, o servico NetSuper serd bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o
efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos incidentes em seus produtos e servicos,
acesse; algartelecom.com.br/tributos” . : )

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet. O servigo de Auxilio a Lista & gratuito, a menos que
ch tenha solicitado e recebido da sua prestadora z lista telefdnica de assinantes oficial. )




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.46.55
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ,

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4

Convenio ALGAR SOLUCOES EM TIC SA/

Cedigo de Barras 84650000009-2 61430464000-—4
04643951860-9 39168466500 6 i
Data do pagamento 17/06/2022 —

Valor Total 961,43 -—

—— i ——— T e v e e S e . B, . o o . o S

DOCUMENTO: 061701 _ .
AUTENTICACAO SISBB: 7.D22.1C9.6E3.7BD.3F9




GAS NATURAL SAD PAULD SUL S.A. - AV. GISELE CONSTANTING, 1850 - ANDAR 14 - PARQUE BELA VISTA - VOTORANTIM - 5P - CEP; 14110-902

OO0 ~T 8 = frescri

CHP): 02,963,

ot FivealiCinks de Fafneciment e A7
22 Via

Ruservada wo fives  §703.7161.75b3.0537.0428.2676.6131.407F

TAUU. - servicos bi oamas socals
CEU/CNPE Tiasemos000121
EOIeregn.  aus FRANCELING ROMAD 100
Balre:  wiea Rica

r : - < f N’:- & i o
Muricfpio:  SORDCABA Gﬁl’ 19062990 fatura: 2 007389359
s o NEN, fiscal: 002682550
Fipe du'gas NATURAL £lhucmm;_ mmo gt G
Valor da i IS, som:s _ mamvnﬂrm : Emigslio: 03/06/2022
_ ; : : PT.E (25 » T
g EI3E0001304D  DIAFRAGMA ' ven oarsi3 167 0,57897 1,00854 m"ll:;.ss
£
gE
f rﬁdtfmwr 164,95
¥ 1 % lﬂ!’w-w—-mm
i T R ,&T.Aﬁts -—ﬂf‘»‘- _
3 VglmfRDWTmcs!mumx} 278,09
1 - PSS CORINS 0276 185,33
15 3
3 RECURSOS MINICIPAIS | SECIC
i %ﬁﬂo"%”a GULABORAGAD N° 2017738.753
g _ i F
2] RS

S N A R

ey mpm gsiozg,se Ao, 1&:5; 112
Ve R$18533 o
N ol s S ?'.'- 6 o i

Wk Kc»; msﬂamon_;& - AV, GHELE CONSTANTIND 1958~ ANDAR 14~ PAACLE BELAVISTA

mmmmma WMMW‘“ P

NoCliente:  0059008-4 M&s: JUNHD};O%: _
Valor: R$1.188,08 ~ Emissiior osm :
83660000011-8 snoun

AT Iﬂl i

\ VANDERLET bd VA
\ SERENTE ADMIRIBTRATNVO



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.46.55 '
- 0191000191 SEGUNDA VIA 0006

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO -

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

2AGENCIA: 0191~<0 CONTA: 73.896-4—

Convenioc GAS NATURAL .~

Codigo de Barras 83660000011-8 88080116000-8
00000059098-4 4950620221005

Data do pagamento 14/06/2022 —

Valor em Dinheiro 1.188,08

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 1.188,08

DOCUMENTO: 061401

AUTENTICACAO SISBB: 8.ESE.S5EF.CA2.ADO.62A




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA - MES: JUNHO/2022 — ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAC;}O - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULACAO EM SITUACAO DE RUA — CENTRO DE TRIAGEM - PA. 2017/38.768. —

- GENEROS ALIMENTICIOS: justificamos os recibos emitidos pelo Centro Social S0 Camilo
(restaurante Bom Prato), incluidos na prestacao e que referem-se a despesa com alimentagao para
pessoas em situacédo de rua encaminhadas para realizarem suas refeicdes diarias, declaramos
ainda que o pagamento dessas refeicbes ocorrem diariamente e somente em dinheiro, sendo
efetuado o lancamento no caixa da entidade, e posteriormente realizado o reembolso no
recebimento do repasse do més, e o valor total incluso na prestacac do més de referencia foi de R$
200,00, informamos ainda que os valores ficam acumulados para a emissao posterior dos recibos;

- GENEROS ALIMENTICIOS: informamos que foi protocolado na Secretaria da Cidadania
Oficio n.° 107/2022 informando uma saldo remanescente do més anterior e diante disso foi
solicitado a utilizagao de parte desse valor com alimentag&o para pessoas em situagao de
rua atendidas diariamente pelo Centro de Triagem e SOS, visto que, desde marco de 2022
estao localizados no mesmo endereco;

- UTILIDADE PUBLICA: informamos o pagamento da conta n.° 0319138322 Telefonica
Brasil S/A, porem declarado na prestagao de contas o valor de R$ 600,77 e o valor de R$
600,00 na Prestagao de Contas Acolhimento Institucional esfera Municipal havendo a
necessidade de reembolso;

- RENDE FACIL: detalhamos abaixo os valores que constam no extrato bancario das
aplicacdes diarias referente ao valor que permenece em conta diariamente;

R$ 11.331,43 — saldo més anterior

R$ 26.339,71 — aplicacées ocorridas no més

]

/'k [/
R$ 14.860,46 — resgates ocorridos o] SR
R$ 9,18 - diferenca referente rendimentos Ch‘“'fedesefsiﬁemﬁ""bsﬁmiﬁo
ECID
ITlogi2zo22
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- SALDO FINAL: justificamos o valor apresentado no anexo RP-14 e que deveria

permanecer aplicado, e que esse valor j& foi utilizado no pagamento de despesa com
alimentag&o ocorrida no inicio do més de julho/2022;

Sorocaba, 08 de julho de 2022.

RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

(-
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 20 de junho de 2022.
Oficio n° 107/2022.

Considerando os Termos de Colaboragdo PA 2017/38.768 Servicos Acessorios —
Centro de Triagem para pessoas em situacéo de rua, devido ao saldo no valor de R$
5.688,41 do més anterior, solicitamos autorizacdo da Secretaria da Cidadania na
utilizacdo de parte desse valor no pagamento de despesas com o item Géneros
Alimenticios e incluir na Prestagdo de Contas do més de Junho/2022.

Agradecemos pela atencéo, e aguardamos retorno da solicitagdo, e em caso de
deferimento da solicitacdo, serd anexada uma cépia do Oficio, junto ao processo de

prestagao de contas.

Recebemos / SE_QID
22 | Q6 12022
CLoucdh? 7
RUBENS CURY BASSO
TOR PRESIDENTE

A

SECID - Secretaria da Cidadania
At: Matheus de Oliveira Lima
Secao de Convenios e Parcerias
Sorocaba/SP
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Cliente - Conta atual
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Conta carrente 73E26-4SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
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A0/0ER022 D000 OO0 223 SALDO

Transzcio efeluada com sucesso por: JFB25243 RUBENS CURY BASSO.

Servico de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 728 00£8
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Cliente - Conta atual
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Transagao efetuada com sucesso por: JF525593 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 (0722
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Bauco do Brasil

lofl

Extrato

Saldo de capital em 12/07/2022:
Rentabilidade bruta acumulada:
IR Projetado:

|OF Projetado:

Saldo liquido em 12/07/2022:

Resumo do més

Saldo bruto em 30/06/2022:
Aplicacdes no més:

Resgates no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:

Saido bruto em 12/07/2022:

Historico de movimentacd@o

Data Historico
30/06/2022 Saldo Anterior
01/07/2022 Resgate
07/07/2022 Resgate
11/07/2022 Resgate
12/07/2022 Saldo Final

Valor

RS 11.548,43
RS 2.731,08

RS 2.430,74
RS 6.389,52

RS 0,00

hips:Zantoatendimento.bb.com br/apfapj-cac /& exratoCdblavalie=sim

Capital

RS 11.542,78
RS 2.728,62
RS 2.428,96
RS 6.384,21

RS 0,00

Juros
RS 5,64
RS 1,46

R$ 1,78

RS 5,31

RS 0,00

ol
¢

RSOGO
RS 0,60
RS 0,00
RS 0,00

RS 0,00

RS 11.548,43
RS 0,00
RS 11.551,34
RS 0,00
RS 0,00

RS 0,60

R IOF
RS 0,00 RS C,00
RS 0,00 RS 0,00
R$ 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00

RS 0,00 RS 0,00

120757077 k-1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administrac&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:00:33 do dia 03/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: 1B06.F844.8B1A.7B90

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

XA ECTHIATI DA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.864.805/0001-21

Razdo Social:SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Enderego:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP / 18052-
370

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identlﬁcada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuiges e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificagdo NOmero: 2022062700343419257820
Informacdo obtida em 27/06/2022 08;54:15

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

]
Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

.
1
Certidéo n® 22020363087-29
Data e hora da emissao 21/02/2022 14:54:10
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br 1

Folha 1 de 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®: 17080189/2022

Expedicdo: 30/05/2022, as 06:30:39

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue SERVICC DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentadeos pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ateo 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo
a todos o©s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddoc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bzr}).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdoc das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a reccolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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